
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коросгишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ІШ ЛШ _ №

Про внесення змін до складу комісії із 
встановлення факту здійснення особою 
догляду (постійного догляду)

Керуючись статтями 42, 50 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами та необхідністю 
забезпечення подальшої роботи комісії із встановлення факту здійснення 
особою догляду (постійного догляду), з метою забезпечення розгляду заяв 
громадян про складання актів встановлення факту здійснення особою 
догляду (постійного догляду)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Склад комісії із встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) (далі -  Комісія), утвореної розпорядженням міського 
голови від 25 травня 2024 року №83 «Про створення комісії із встановлення 
факту здійснення особою догляду (постійного догляду)» (зі змінами), 
викласти у новій редакції:

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

ЗУБРО
Оксана Василівна

ДЖАМАН
Наталія Олександрівна

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії

заступник начальника відділу правової та 
кадрової роботи Коростишівської міської 
ради, заступник голови комісії

заступник начальника управління, 
начальник відділу соціального захисту та 
соціальної підтримки населення управління 
соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради, 
секретар комісії



Члени комісії:
2

ГОРЛОВА 
Дарина Вадимівна

КАРАБІНСЬКИЙ 
Євгеній Миколайович

фахівець із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб КУ «Центр надання 
соціальних послуг» Коростишівської міської 
ради

начальник відділу реєстрації місця 
проживання управління Центру надання 
адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 15 листопада 2024 року № 340 «Про внесення змін до складу 
комісії із встановлення факту здійснення особою догляду (постійного 
догляду)».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Сергія КРИВОРУЧКА.

Секретар міської радщ Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


